
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 01  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/752/21/HEJ    
Č.J.: SU/21/1873/HEM   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hejzdral 

481 366 306 

m.hejzdral@mu.turnov.cz 

DATUM: 14.4.2021    
 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 

pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 a § 169 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního 

zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 15.2.2021 podal 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70946078, České 

mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 

kterého zastupuje IMCZ, spol. s r.o., IČO 03723836, nám. J. Seiferta č.p. 698, Lobeček, 278 01  

Kralupy nad Vltavou 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

rekonstrukce stávajícího mostu ev.č. 2797-4 Čtveřín, včetně obnovy navazující pozemní 

komunikace a chodníku, rekonstrukce zálivu autobusové zastávky směr Pěnčín, úprav 

astávající nástupní plochy ve směru na Turnov, doplnění chybějícího místa pro přecházení a 

veřejné osvětlení v dotčené lokalitě, 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 87/6, parc. č. 89/6, parc. č. 101/2, parc. č. 728/1, parc. č. 728/15, 

parc. č. 728/16, parc. č. 728/17, parc. č. 732/1 v katastrálním území Čtveřín. 

 

Stavba obsahuje: 

- Základním principem záměru je odstranění nezpůsobilého stavu mostu ev.č. 2797-4 zajišťující 

převedení dopravy na silnici III/2797 přes páteřní komunikaci - dálnici D10. Vyřešeno bude rovněž 

odvodnění komunikace a terénní úpravy v návaznosti na mostní objekt. odtokové poměry v území 

zůstanou zachovány, dešťové vody jsou odvedeny ze zpevněných ploch gravitačně volně do terénu, 

resp. do odvodňovacího systému dálnice D10. Stávající veřejný chodník na komunikaci vlevo 

zůstane zachován beze změny. V rámci stavby bude opravena  silnice III/2797 ve směru na Pěnčín až 

za křižovatku s odbočkou na Lažany. Ve směru k Turnovu za levotočivou zatáčku za mostem. Při 

provádění stavby bude úplně vyloučena automobilová doprava v dotčeném úseku silnice III/2797, 

omezena doprava na dálnici D10 snížením max. povolené rychlosti a převedením do zúžených 

jízdních pruhů, resp. za krátkodobé úplné uzavírky dálnice D10 během demolice nosné konstrukce 

mostu. 

 



Č.j. SU/21/1873/HEM str. 2 

 
- Předmětem demolice provedené v rámci stavby bude odstranění většiny stávajícího mostu. Konkrétně 

odstranění asf. vozovkových vrstev. Dále bude kompletně odstraněna nosná konstrukce mostu, 

včetně všech stativ a dříků pilířů a kompletní konstrukce opěr. Základové části stávající spodní 

stavby mohou zůstat v případě nekolizní polohy s novými konstrukcemi zachovány. Veškeré práce 

na mostovce i spodní stavbě budou probíhat nad ochrannou konstrukcí, která zamezí padání či 

odražení jakýchkoli předmětů nebo částí mostu do provozovaného prostoru pod mostem. 

- SO 191 - dopravně inženýrská opatření tj. omezení i vyloučení automobilové dopravy při provádění 

stavby 

- SO 201 - kompletní náhrada stávajícího mostu ev.č. 2979-4 mostem novým, tvořeným spřaženou 

ocelobetonovou konstrukcí  

- SO 401 - přeložka sdělovacího vedení CETIN. Stávající kabel trasovaný po mostě bude na náklady 

stavby přerušen. Po dokončení mostu bude položen kabel nový a provedeno jeho napojení 

- SO 402 - veřejné osvětlení, řeší výměnu a doplnění stávajícího veřejného osvětlení. Projekt zahrnuje 

oboustranné osvětlení chodníků a komunikace 2799 v obci Čtveřín v místě pro přecházení u 

autobusové zastávky včetně adaptačních zón. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 

sousedních staveb. Jedná se o kompletní náhradu stávajícího mostu ev.č. 2979-4 mostem novým na 

stejném místě v intravilánu obce Čtveřín.  

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval IMCZ, spol. s r.o. 

Nelahozeves; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního 

stavebního úřadu. 

2. Před zahájením stavby zajistí žadatel odborné vytyčení podzemních rozvodů inženýrských sítí 

v území stavbou dotčeném. Vytyčena musí být i vedení na původním mostě, který bude odstraněn. 

3. Žadatel oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) Odstraněný původní most. 

b) Nová konstrukce mostu před položením pojezdové vrstvy komunikace. 

4. Stavba bude dokončena do 30.11.2022. 

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: firmou ( stavebním podnikatelem ) , která bude 

vybrána na základě výběrového řízení. Patnáct dní před zahájením stavby bude stavebnímu úřadu 

písemně ohlášena a bude doloženo oprávnění firmy k provádění prací. Při provádění prací musí být 

zabezpečeno odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím / § 160 stavebního zákona/.  

6. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky, uvedené v koordinovaném závazném stanovisku  

vydaném dne 18.9.2020 pod Čj.: ORM/20/1278 to:  

Z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, 

Mětský úřad - odbor životního prostředí, jako dotčený orgán ochrany přírody, vydává podle § 75 

odst.1/, písm. c) , § 76, §77 odst. 3/3 a v souladu s § 90 odst.1/ zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny, v platném znění, vydává toto stanovisko:  

- Vegetační  plochy nesmí  být  znečišťovány  látkami  poškozujícími rostliny nebo půdu, např. rozpou-    

štědly, minerálními oleji, kyselinami, louhy, barvami, cementem nebo jinými pojivy. 

- Kořenové zóny stromů  a vegetační plochy nesmí být zamokřeny, nebo zaplaveny vodu odváděnou ze 

stavby. Za kořenovou zónu je považována plocha půdy pod korunou stromu rozšířená do stran o 1,5 

m, u sloupovitých forem o 5 m.  

- V kořenové zóně stromů se nesmí provádět žádná navážka zeminy nebo jiného materiálu.  

- V kořenové zóně stromů se nesmí hloubit rýhy, koryta a stavební jámy. Když tomu nelze zabránit, 

může se hloubit jen ručně. Při výkopech se nesmí přetínat kořeny o průměru větším než 2 cm. 

Nejmenší vzdálenost výkopů od paty kmene stromů je 2,5m. Slabší kořeny je třeba ostře přetnout a 

místa řezu zahladit. Obnažené kořeny je nutné chránit před vysycháním a působení mrazu. Obnažené 



Č.j. SU/21/1873/HEM str. 3 

 
kořeny je nutné chránit před vysycháním a působením mrazu. Zásypové materiály musí svou zrnitostí 

a zhutněním zajišťovat trvalé provzdušňování potřebné k regeneraci poškozených kořenů. Při větší 

ztrátě kořenů musí být proveden řez v koruně. 

- Kořenová zóna stromů nesmí být zatěžována soustavným přecházením, pojížděním, odstavováním 

strojů a vozidel, zařízeními staveniště a skladováním materiálů. 

- Po ukončení prací budou vegetační plochy dotčené stavbou uvedeny do původního stavu, tj. povrch 

výkopu bude zbaven veškerých stavebních zbytků a kamenů, urovnán, překryt kvalitní ornicí v tl. 

min. 150 mm a oset travním semenem.  

-  Orgán ochrany přírody dále upozorňuje, že pro případné nezbytně nutné kácení dřevin rostoucích 

mimo les z důvodu realizace výše uvedeného záměru – pokud pozemek nesplní vymezení dle 

vyhlášky č. 189/2013 Sb., - je nezbytné povolení orgánu ochran přírody dle § 8 odst. 1 nebo odst. 6 

zákona č. 114/1992 Sb. O ochraně přírody a krajiny.  Bez rozhodnutí o povolení kácení nelze dřeviny 

kácet.  

Městský úřad - odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný správní orgán v oblasti 

ochrany ovzduší vydává toto stanovisko:  

- Během stavebních prací se mohou uvolňovat emise polétavého prachu (ze skládek sypkých materiálů 

apod.). Při stavebních a terénních činnostech je třeba využít dostupných prostředků ke snížení emisí 

prachu ze staveniště (skrápění ploch staveniště apod.).  

Podle § 79 odst. 4 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů (dále jen 

„zákon o odpadech“) a v souladu s ustanovením § 149 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), je podle závazného stanoviska odboru životního 

prostředí MÚ Turnov vydaného 9.11.2020 pod evid.č.: 65345/20-MUTU nutné při stavbě dodržet 

tyto podmínky:  

- Odpady, které vzniknou při realizaci chodníku, musí být řádně vytříděny a jednotlivé druhy následně 

využity, případně nabídnuty k dalšímu využití nebo recyklaci oprávněné osobě. Teprve v případě, že 

je nebude možné využít, je třeba zajistit jejich řádné odstranění v souladu se zákonem o odpadech. 

- Nebezpečné odpady a odpady znečištěné škodlivinami je nutné odstranit pouze na zařízeních k tomu 

určených a osobami, které mají potřebná oprávnění pro likvidaci příslušného druhu odpadu.  

- Bude-li akce prováděna podnikajícím subjektem, bude řádně vedena průběžná evidence odpadů a 

předložena při závěrečné kontrolní prohlídce, nebo na požádání. 

- Zákon o odpadech se nevztahuje pouze na nakládání s nekontaminovanou zeminou nebo jiným 

materiálem vytěženým během stavební činnosti, pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém 

přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na kterém byl vytěžen. V jiném případě je potřeba 

postupovat podle zákona o odpadech. 

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, jako dotčený orgán silniční a správní úřad, podle § 40 odst.1 a 

odst.4 písm. a), § 44 odst.1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a v souladu 

s ustanovením § 149 odst.1 správního řádu vydává toto stanovisko:  

- Před zahájením stavby požádá pověřený zhotovitel u zdejšího odboru MěÚ o povolení úplné uzavírky 

silnice III/2797 a o stanovení objízdné trasy.   

7. Dopravní inspektorát Policie ČR ve svém stanovisku ze 14.10.2020 souhlasí s vydáním společného 

povolení za těchto podmínek:  

- Stavba bude svým provedením a umístěním plnit podmínky uvedené v technických podmínkách a 

normách (např. TP 65, vyhláška č. 398/2009 Sb.,  o obecných technických požadavcích zabezpečují-

cích bezbariérové užívání staveb, vyhláška č. 104/1997, kterou se provádí zákon  o pozemních 

komunikacích v platném znění, ČSN 736110, ČSN 736101, ČSN 736102). 

- Osvětlení místa pro přecházení a jeho okolí  bude svým umístěním a provedením splňovat podmínky 

uvedené v TKP 15 příloze č. 1. 

8. Ředitelství silnic a dálnic ČR jako majetkový správce dálnice D10 Praha – Turnov a pozemku č. 

101/2 v k.ú. Čtveřín se zpevněnou přístupovou komunikací na něm souhlasí se stavbou za 

předpokladu dodržení následujících podmínek:  

- V souladu s § 30 zák. č. 13/1992 Sb., o pozemních komunikacích, stavebník získá od MD ČR 

povolení provést stavbu v ochranném pásmu silnice D 10. 

- Z důvodu zahájení zimní údržby je nutné stanovení přechodné úpravy na silnici D 10 ukončit vždy do 

30.října. 



Č.j. SU/21/1873/HEM str. 4 

 
- Kompletní projekt přechodné úpravy provozu a DIO zašle zhotovitel bezodkladně elektronicky na 

adresy uvedené v provozní směrnici (PS) č. 11/17 – Plánování a provádění pracovních míst na dálnici 

(06/2017), postupem podle článku 4.6 této PS. PS je publikovaná na internetových stránkách ŘSD 

ČR www.rsd.cz, pod záložkou: Technické předpisy/ PPK a dopravní značení/ Přechodné značení/ 

provozní směrnice. Pokud v současné době není zhotovitel známý, učiní tak bezodkladně investor 

stavby. 

- Nejpozději 20 dní před zahájením plánované uzavírky podá zhotovitel žádost k Ministerstvu dopravy, 

odboru pozemních komunikací o stanovení přechodné úpravy provozu na silnici D 10, kterou doloží 

projektovou dokumentací se zákresem navrhovaných dopravních značek a dopravních zařízení do 

reálné situace, s ohledem na místní dopravní poměry. 

- Zhotovitel před zahájením stavebních prací podá u ŘSD ČR, správy Liberec v dostatečném předstihu 

žádost o souhlas se zvláštním užíváním silnice D 10 a předloží harmonogram prací a popis prací, ze 

kterého bude zřejmý přesný rozsah zvláštního užívání silnice v m2 (plocha části pozemku p.č. 101/2) 

a doba ve dnech. Následně podá u Ministerstva dopravy, odboru pozemních komunikací (MD) žádost 

o povolení.  

- Na podkladě vykonatelného rozhodnutí MD uzavře zhotovitel před zahájením zvláštního užívání 

silnice nájemní smlouvu s ŘSD ČR a uhradí nájemné podle příslušné sazby z metodického pokynu 

pro výkon majetkové správy silnic I. třídy pro příslušný rok realizace.  

- Po ukončení zvláštního užívání dotčených úseků a uzavírek silnice D 10  se na žádost zhotovitele 

uskuteční prohlídka úseků na místě a bude sepsán protokol o předání a převzetí silnice. 

9. Ministerstvo dopravy ve svém koordinovaném závazném stanovisku z 29.1.2021 s umístěním a 

provedením záměru souhlasí při splnění těchto podmínek: 

- V důsledku realizace a užívání stavby nesmí být poškozeno těleso silnice ani součásti a příslušenství 

dálnice. V případě, že by se v důsledku činnosti žadatele objevily během, nebo po dokončení prací 

poruchy, žadatel bezodkladně zjedná nápravu. 

- Stava bude umístěna a provedena tak, aby její součásti a příslušenství neoslňovaly, ani jinak nerušily 

provoz na dálnici(např. světelnými zdroji, odrazy světla, sváděním vod na silniční pozemek apod.). 

- Po dokončení stavby předá žadatel Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále jen „ŘSD ČR“) zaměření 

skutečného provedení stavby včetně inženýrských sítí v digitální formě provedené podle příslušného 

předpisu ŘSD ČR, a to v rozsahu silničního ochranného pásma dálnice D 10.  

- Na stavbě v silničním ochranném pásmu nebude jakýmkoliv způsobem prováděna písemná, 

obrazová, světelná reklama nebo propagace, která by byla viditelná z dálnice. 

10. Dokončenou stavbu lze užívat  pouze na základě  kolaudačního souhlasu. Souhlas vydává na žádost 

stavebníka příslušný stavební úřad. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná 

stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy Pokud je 

stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí, zajistí stavebník geometrický plán.. ( §122 

stavebního zákona ). 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, České mládeže č.p. 632/32, 

Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Obec Čtveřín, Čtveřín č.p. 95, 463 45  Pěnčín u Liberce 

Martin Ježek, nar. 3.7.1973, Jeronýmova č.p. 1354, 511 01  Turnov 1 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

 

Odůvodnění: 

Dne 15.2.2021 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. 

Speciální stavební úřad podle ustanovení § 94m odst. 1 stavebního zákona oznámil zahájení společného 

řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 94m 

odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy 

poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 

http://www.rsd.cz/


Č.j. SU/21/1873/HEM str. 5 

 
15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá 

závazná stanoviska.  

Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ustanovení § 94l 

stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány. Speciální stavební úřad 

posoudil a ověřil stavební záměr podle ustanovení § 94o stavebního zákona a zjistil, že jeho 

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 

k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací 

dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby 

splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které 

by bránily povolení záměru. 

 

Stanoviska sdělili: 

- Koordinované závazné stanovisko od ORM MÚ Turnov z 18.9.2020 

- Souhlas s kácením dřevin vydaní OÚ Čtveřín 10.2.2021 

- Vyjádření odboru RM MÚ Turnov z 11.8 2020 

- Souhlas se stavbou od OÚ Čtveřín ze 7.10.2020 

- Souhlasné závazné stanovisko HZS LB kraje z 28.7.2020 

- Vyjádření KHS LB kraje z 22.7.2020 

- Závazné stanovisko Policie ČR DI Semily ze 14.10.2020 

- Souhlas se stavbou od ŘSD ČR správa Liberec z 9.10.2020 

- Souhlasné koordinované stanovisko Ministerstva dopravy ČR z 29.1.2021 

- Souhlasné vyjádření k záměru od KORID LK, spol. s r.o. z 9.7.2020 

- Vyjádření GasNet s.r.o. Brno o existenci sítí ze 13.2.2020 

- Souhlasné stanovisko GasNet s.r.o. Brno s PD  ze 6.8.2020 

- Vyjádření CETIN a.s. k PD z 26.6.2020 

- Sdělení ČEZ Distribuce o existenci sítí z 9.2.2021 a souhlas s umístěním stavby z 29.6.2020 

- Vyjádření o existenci sítí SčVK a.s. Teplice ze 17.2.2020 a vyjádření k PD z 24.6.2020 

- Smlouva o provedení stavby na cizím pozemku mezi Obcí Čtveřín a KSS LK ze 16.11.2020 

- Smlouva o provedení stavby na cizím pozemku mezi Martinem Ježkem a KSS LK ze 16.11.2020 

 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 242, parc. č. 55/3, 55/8, 55/9, 55/18, 85/3, 87/1, 87/3, 87/5, 87/7, 87/8, 101/4, 101/8, 101/15, 728/18, 

732/2, 732/3, 758/8 v katastrálním území Čtveřín 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

-  Veřejnost v rámci řízení neuplatnila žádné připomínky. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



Č.j. SU/21/1873/HEM str. 6 

 
Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stejnopis písemného 

vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené dokumentace 

stavebníkovi, vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu 

příslušnému k umístění nebo povolení vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, 

nejde-li o soubor staveb. Stavebníkovi zašle také štítek obsahující identifikační údaje o povoleném 

stavebním záměru. 

Při provádění stavby je stavebník povinen 

- oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení 

stavbyvedoucího nebo osoby, která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech 

oznámí neprodleně speciálnímu stavebnímu úřadu, 

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé 

stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 

doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

- ohlašovat speciálnímu stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, 

umožnit provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se 

zúčastnit, 

- ohlásit speciálnímu stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují 

životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 

dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

 

 

                 Ing. Eva Zakouřilová 

                 vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

  

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Úřad Města Turnov a úřad Obce Čtveřín k podání zprávy o vyvěšení a sejmutí tohoto rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dodejky): 

IMCZ, spol. s r.o., IDDS: 4qhvkwj 

Obec Čtveřín, Čtveřín č.p. 95, 463 45  Pěnčín u Liberce 

 

Účastníci stavebního řízení podle § 109 písm. c)e) stavebního zákona – do vlastních rukou 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 



Č.j. SU/21/1873/HEM str. 7 

 
 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

Martin Ježek, Jeronýmova č.p. 1354, 511 01  Turnov 1 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

  

 

 

Účastníci řízení podle § 144 odst.6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, (doručuje se veřejnou vyhláškou) 

tj. osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 242, parc. č. 55/3, 55/8, 55/9, 55/18, 85/3, 87/1, 87/3, 87/5, 87/7, 87/8, 101/4, 101/8, 101/15, 728/18, 

732/2, 732/3, 758/8 v katastrálním území Čtveřín. 

 

 

Dotčené orgány: 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Semily, IDDS: hv4aivj 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní pracoviště  v Semilech, IDDS: 

nfeai4j 

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, odbor služby dopravní policie, IDDS: vsmhpv9 

Ministerstvo dopravy, PO BOX 9    odbor pozemních komunikací, IDDS: n75aau3 

Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova č.p. 1, 160 01  Praha 6 

  

Ostatní: 

Městský úřad Turnov, odbor školství, kultury a sportu, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Měst. úřad Turnov, stavební úřad, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov 

KORID LK, spol. s r.o., IDDS: 3gpgib2 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 

 

 

Příloha pro žadatele: Ověřená projektová dokumentace bude žadateli zaslána až po nabytí právní moci 

tohoto rozhodnutí.  


